PAGE

СОВЕТ

ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(второй созыв)
от 30 декабря 2011 года

      № 137/38

 г.Лабинск

О признании решения Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 05 марта 2009 года № 304 «О Ревизионной комиссии Совета Лабинского городского поселения Лабинского района» утратившим силу
В целях реализации Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», с учетом положений статьи 78 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района, Совет Лабинского городского поселения Лабинского района, РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 05 марта 2009 года № 304 «О Ревизионной комиссии Совета Лабинского городского поселения Лабинского района».
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации (Демидова).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Лабинского городского поселения Лабинского района В.В.Захарову.
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Лабинского городского
поселения Лабинского района

     В.В. Клюев